mantinguin les condicions inicials del contracte. La data d’inici de la prestació del servei 

es fixarà a la resolució d’adjudicació. 

3.2. Pressupost màxim i anualitats 

El pressupost màxim del contracte, incloses les possibles pròrrogues, és de QUATRE-

CENTS VUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (408.960 €), IVA exclòs, més 

85.882 € corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de QUATRE-CENTS 

NORANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-DOS (494.842 €), IVA inclòs. 

El pressupost màxim per anualitat és de CENT DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA 

EUROS (102.240 €), IVA exclòs. 

En cas que el contracte tingui una durada superior a un any, es consignarà en cada 

exercici pressupostari la quantitat corresponent a l’anualitat, d’acord amb el que 

estableix la normativa aplicable 2. 

3.3. Modificació per increment de necessitats